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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş. ile bağlı ortaklığımız Pomega Enerji Depolama Teknolojileri 
Anonim Şirketi'nin mevcut banka kredilerinin yeniden  yapılandırılması amacıyla, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 
Geçici 32. Maddesi  çerçevesinde Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşmasını (Büyük Ölçekli  Uygulama) 
imzalayan alacaklı kuruluşlardan olan Türkiye Halk Bankası A.Ş.'ye (Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş. 
adına) ve Türkiye Vakıflar  Bankası T.A.O.'ya (Pomega Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş. adına) bugün  (15.05.2026) 
itibarıyla başvuruda bulunulmuştur.

Söz konusu başvuru; Şirketimizin ve iştiraklerinin operasyonel faaliyetlerinin sağlıklı bir şekilde sürdürülmesi, mevcut 
yükümlülüklerin takvime bağlanarak düzenli biçimde yerine getirilmesi ve özellikle varlık satışları yoluyla mali yapının 
güçlendirilmesi  amaçlarıyla gerçekleştirilmiştir. Finansal yeniden yapılandırma süreci ile  Şirketimizin ve iştiraklerinin 
operasyonel faaliyetlerine kesintisiz olarak devam etmesi hedeflenmektedir.

Öte yandan, Şirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayı ile yurt içinde halka arz edilmeksizin ihraç etmiş olduğu 
TRSKNTR52618 ISIN kodlu özel sektör tahvili ile TRFKNTR52615 ISIN kodlu  özel sektör borçlanma aracına ilişkin 
15.05.2026 tarihli itfa/kupon ödemesi, mevcut finansal koşullar nedeniyle vadesinde gerçekleştirilememiştir. Söz konusu 
borçlanma araçlarına ilişkin itfa ve kupon faizi ödemelerinin,  Şirketimiz tarafından başvurusu yapılmış olan finansal 
yeniden yapılandırma sürecinin tamamlanmasını müteakip gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Konuya ilişkin görüşmeler devam etmekte olup, süreçteki önemli gelişmeler Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde 
kamuoyu ve yatırımcılarımızla paylaşılacaktır. Kamuoyunun ve değerli yatırımcılarımızın bilgisine saygıyla sunarız.

Bu Özel Durum Açıklaması Türkçe ve İngilizce hazırlanmış olup iki metin arasında herhangi bir çelişki olması durumunda 
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


